
 

 

UCHWAŁA NR IV/35/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo strażaka z Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Świętochłowice w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu oraz wykonywania innych zadań dla ochrony bezpieczeństwa mieszkańców 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządznie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 

z terenu gminy Świętochłowice, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu w wysokości: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziały w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej – 18,00 zł; 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu – 10,00 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LVIII/459/22 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Świętochłowice biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Bartosz Karcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 5713


		2024-08-28T06:29:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




